
3Вестник сельского поселения Степная Шентала   09.07.2021 г. №  35

                                                                                       

ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА

Соучредители -  Собрание Представителей сельского поселения Степная Шентала  муниципального района          Кош-
кинский  Самарской области, Администрация сельского поселения Степная Шентала

муниципального района Кошкинский  Самарской области

выпуск № 35 от 09.07.2021  г.ьс  
ОФИЦИАЛЬНОЕ   ОПУБЛИКОВАНИЕ                                  

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 08 июля 2021  года                                                                                                      № 37

О  внесении  изменений  в  Постановление  Администрации
сельского  поселения  Степная  Шентала  муниципального
района  Кошкинский  Самарской  области  «Об  утверждении
Порядка  размещения  сведений  о  доходах,  расходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера
муниципальных  служащих  и  лиц,  замещающих
муниципальную  должность  в  администрации   сельского
поселения  Степная  Шентала  и  членной  их  семей,  в
информационного-телекоммуникационной  сети  Интернет  на
официальном  сайте  администрации  сельского  поселения
Степная  Шентала  и  предоставления  этих  сведений
общероссийским  средствам  массовой  информации  для
опубликования» от 22.05.2020г. №41

 В целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие  с  действующим
законодательством Российской Федерации, а также в связи с принятием Федерального закона
от 31.07.2020 №259-ФЗ в перечень сведений, размещаемых в сети Интернет в соответствии с
Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 №613  «Вопросы противодействия
коррупции»  (в  редакции  Указа  Президента  Российской  Федерации  от  10.12.2020  №778)
Администрация сельского поселения  Степная Шентала муниципального района Кошкинский
Самарской области                            

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  Порядок размещения сведений о доходах,  расходах,  об имуществе и

обязательствах  имущественного  характера  муниципальных  служащих  и  лиц,
замещающих  муниципальную  должность  в  администрации   сельского  поселения
Степная Шентала и членной их семей, в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Степная Шентала

1



3Вестник сельского поселения Степная Шентала   09.07.2021 г. №  35

и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для
опубликования»   утвержденного  постановлением  Администрации  сельского  поселения
Степная  Шентала  муниципального  района  Кошкинский  Самарской  области  от
22.05.2020г. №41 (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 2. Порядка дополнить абзацем 5 следующего содержания:
 « 5) Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (соверше-
на сделка) по приобретению цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая
сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и
его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
           2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Степ-
ная Шентала» и на официальном сайте Администрации муниципального района Кошкинский
подсайт сельского поселения Степная Шентала.
          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Степная Шентала
муниципального района Кошкинский
Самарской области                    Р.С.Абдулганеев

Главный редактор: Абдулганеев Рустем Сиразитдинович    
Редколлегия:  Мойсеева С.Ф., Пятайкин В.И.
Наш адрес: 446811, Самарская обл., Кошкинский  р-он, с. Степная Шентала,  ул. Центральная, д. 43, 
тел. 8(84650) 52-2-32  эл. адрес: stepnayaschentala2012adm@yandex.ru
Отпечатано в Администрации  сельского поселения Степная Шентала. Тираж  20  экземпляров. Бесплатно

2


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08 июля 2021 года № 37

